[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЗЬМИЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	403023, Волгоградская область Городищенский район, п. Кузьмичи, тел.(4468)4-61-38,4-60-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «18»  ноября  2022 г.                                                                                                           № 97

«Об отмене постановления администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2013 г. №16 «Об утверждении положения «О погребении и похоронном деле на территории Кузьмичевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 3 апреля 2007 г. № 1436-ОД «О погребении и похоронном деле в Волгоградской области», на основании протеста прокурора от 10.11.2022 года №70-60-2022, руководствуясь Уставом Кузьмичевского сельского поселения, администрация Кузьмичевского сельского поселения,
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Кузьмичевского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 26.02.2013 г. № 16 «Об утверждении положения «О погребении и похоронном деле на территории Кузьмичевского сельского поселения», отменить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Глава Кузьмичевского сельского поселения                                                      П.С. Борисенко